DE INVERSIÓN DE INFRAESTRUCTURA CULTURAL DEL MUNICIPIO DE CHIPATÁ 
SANTANDER.  al contratista INFRAESTRUCTURAS SEGURAS S.A.S, identificado con Nit. No. 
901188624 - 1 , con representante Legal RAMIRO MERCHAN PATARROYO con identificado 
con Cédula No. 93.364.341 DE IBAGUÉ, el cual presentó oferta por la suma de NOVENTA Y 
NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL PESOS M/CTE ($99.960.000,00), 

(incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que 
haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato).  

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra el presente acto administrativo no procede recurso alguno por 
la vía gubernativa.